
CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/04/2016 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/04/2016 - 11:30 p. 1www.crosec.net

   1 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB                  0.00   22.35 600,00
114296 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   2 LONG LANKIN LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN                  0.00   23.10 420,00
47723 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

   3 BALINUS SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ                  0.00   26.36 260,00
117631 / M / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   4 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR                  0.00   26.75 210,00
86133 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   5 SORAYA ROUGE CARLOS LANGE FRAILE                  0.00   27.32 180,00
90352 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

   6 CANTALARUSA BORJA BIDÓN DAURELLA                  4.00   21.75 150,00
89872 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

   7 HS CONTINO LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN                  4.00   22.22 130,00
117435 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

   8 RPZ ZWENDEL THIERRY BROSSARD                  4.00   23.19 100,00
41823 / C / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17605 / ADULTO / 7

   9 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCÍA                  4.00   24.56 70,00
44890 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  10 CONTIANO AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA    1.00   57.43               60,00
115393 / M / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  11 WHITE CENTO MIGUEL TORRES GARCÍA    4.00   45.27               
109670 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  12 CACHAÇA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   46.70               
107837 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  13 DUKE G ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   50.66               
112917 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  14 CENTRO 5 BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    4.00   50.67               
88273 / C / 14 / K.W.P.N. / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  15 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    8.00   67.79               
85847 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/04/2016 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/04/2016 - 14:56 p. 1www.crosec.net

   1 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   67.57 300,00
112941 / H / 7 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   2 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   69.14 200,00
88328 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

   3 NORDICA MANUEL BLÁZQUEZ Y REIN    0.00   71.13 150,00
83952 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16907 / ADULTO / 7

   4 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    0.00   74.67 125,00
86428 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / JUVENIL / 7

   5 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   77.85 100,00
115684 / M / 7 / HANNOVERIANO / TORDO 1002 / ADULTO / 7

   6 QUICKSTAR MERVEILLES JOAQUÍN ARANDA GARCÍA    4.00   76.61 90,00
115427 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

   7 AIR ROSE Z SONIA HUNGERBÜHLER .    4.00   77.39 80,00
92202 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 60221 / ADULTO / 7

   8 BALBOA ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   80.83 70,00
113599 / M / 8 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   9 ALEX SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    9.00   82.05 50,00
49232 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

  10 FORT LAUDERDALE AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA   10.00  102.00 40,00
117520 / M / 8 / WESTFALIANO / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  11 NATIF D'OR THIERRY BROSSARD   10.00  102.89
50703 / M / 15 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17605 / ADULTO / 7

 ELI DEVOTION CASSANDRE MALHERBE     ELI     ELI
92376 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

 ELI COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA     ELI     ELI
83185 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 140679 / JUVENIL / 7

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI
107813 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

 ELI KASSANDRO B PILAR RICO MUÑOZ     ELI     ELI
44448 / M / 14 / OLDENBURG / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  NP CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR      NP      NP
108257 / C / 6 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  NP GALIZANO BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON      NP      NP
107584 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  NP ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY      NP      NP
86003 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16853 / ADULTO / 7

  NP FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSÉ MARÍA DE VALDENEBRO DEL REY      NP      NP
21544 / C / 16 / INDETERMINADA / ALAZÁN 2586 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/04/2016 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/04/2016 - 14:05 p. 1www.crosec.net

   1 COME WHAT MAY Z CASSANDRE MALHERBE    0.00   27.60               120,00
112950 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7

   2 VASALLA CAS RAÚL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   29.72               100,00
55405 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

   3 CSF PREMIER CRUZ AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA    0.00   31.46               85,00
115452 / C / 6 / IRLANDÉS / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

   4 COSIMA 208 ALEXANDRA ZANINA    0.00   31.99               75,00
113042 / H / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 205191 / JUVENIL / 6

   5 REDIL MARIO MUÑOZ CRIADO    0.00   33.82               65,00
24122 / M / 15 / INDETERMINADA / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

   6 BERLINDA Z MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   34.21               50,00
92200 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

   7 LARA BLANCA BIDÓN DAURELLA    0.00   34.58               40,00
117855 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 33962 / J. JINETE / 7

   8 SAMMY SANDRA LANGE FRAILE    0.00   34.88               35,00
110625 / C / 9 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 141609 / INFANTIL / 7

   9 B VANQUISH MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   36.25               35,00
114647 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

  10 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST    1.00   29.23               35,00
108947 / C / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6

  11 GOLOSO E CAROLINA CATANY CRESPO    1.00   32.57               
110310 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 19072 / ADULTO / 7

  12 CHER H HENNA SIMOJOKI    1.00   34.76               
117657 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 216823 / ADULTO / 6

  13 UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ    1.00   35.80               
45098 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  14 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    1.00   39.96               
104652 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  15 ZILVESTER ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   31.58               
108949 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  16 RERALDO SOFÍA LOOJENGA    4.00   32.05               
118273 / C / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 32803 / JUVENIL / 6

  17 ENEIDA J MANUEL VÁZQUEZ GIRON    4.00   32.06               
115504 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2609 / ADULTO / 7

  18 ANTEQUERA MANUEL BLÁZQUEZ Y REIN    4.00   32.12               
85940 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16907 / ADULTO / 7

  19 LUGANA S SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    4.00   33.22               
103757 / H / 10 / OLDENBURG / TORDO 1089 / ADULTO / 7

  20 LAST MINUTE EMILIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   33.95               
55671 / M / 10 / HOLSTEINER / TORDO 15738 / ADULTO / 7

  21 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR    5.00   36.53               
109105 / M / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  22 FENNA LUIS ASTOLFI FLOREZ    6.00   38.71               
117182 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16799 / ADULTO / 7

  23 FREDDY COOL MIGUEL TORRES GARCÍA    6.00   41.79               
117098 / C / 7 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

  24 EASO J LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    7.00   39.79               
116856 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

  25 VHAHINE DE BREMOY RODRIGO HARARI BLANCO    7.00   46.88               
118941 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 195244 / INFANTIL / 6

  26 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA    9.00   37.01               
43428 / M / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 7

  27 GIGANTIK LUIS ASTOLFI FLOREZ   12.00   33.44               
117436 / M / 18 / INDETERMINADA / CASTAÑO 16799 / ADULTO / 7

  28 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO   16.00   32.42               
49291 / M / 17 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 133963 / JUVENIL / 6

  29 CEROSS Z VICTORIA SHANKS   19.00   46.97               
116859 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 40588 / J. JINETE / 7

  30 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD   21.00   55.05               
27961 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 59448 / JUVENIL / 7

 ELI CARETINA SOFÍA LOOJENGA     ELI     ELI               
26490 / H / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 32803 / JUVENIL / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/04/2016 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/04/2016 - 14:55 p. 1www.crosec.net

   1 JUNCIA GC CASSANDRE MALHERBE    0.00   29.60               
105434 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   2 CASALLI THIERRY BROSSARD    1.00   37.59               
106211 / M / 6 / HOLSTEINER / CASTAÑO 17605 / ADULTO / 7

   3 KIOTO C JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    1.00   38.09               
110605 / C / 6 / B.W.P. / TORDO 12422 / ADULTO / 7

   4 LORD LANDOR MARÍA ZURITA SANTISTEBAN    4.00   31.46               
23256 / C / 16 / CRUZADO / CASTAÑO 86594 / J. JINETE / 7

   5 BENEVENTO PEDRO ANTONIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ    5.00   28.76               
116379 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO 143638 / ADULTO / 6

   6 BALUMBA Z SONIA HUNGERBÜHLER .    7.00   33.70               
92201 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 60221 / ADULTO / 7

   7 ESTOP PEDRO ANTONIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ   14.00   33.98               
108158 / M / 12 / B.W.P. / BAYO 143638 / ADULTO / 6

   8 CHICA DE LA SOLA MIGUEL TORRES GARCÍA   23.00   67.14               
117097 / H / 6 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

 ELI GRUPO PROM HANS JS ESMERALDA BLANCH     ELI     ELI               
86032 / M / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 140753 / J. JINETE / 6

 RET CHAKINO ALBERTO HARARI CASSAB     RET     RET               
118945 / M / 5 / HOLST / CAST 15487 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/04/2016 - Prueba/Comp.: 004C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/04/2016 - 16:30 p. 1www.crosec.net

   1 LUCIO JAZMINA TORRES    0.00   53.81
109751 / M / 10 / HA / CAST - /  / 

   2 SPRINT DE JB SHAH HERING    0.00   55.11
85174 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 196589 / JUVENIL / 3

   3 BART CORNELIA BORDIER    0.00   58.18
91429 / M / 10 / KWPN / OTHER 220192 / ADULTO / 

   4 LOIRA DE TANGO ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA    0.00   59.18
25880 / M / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 149804 / JUVENIL / 7

   5 USUS CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   61.24
115239 / M / 15 / KWPN / CAST 19072 / ADULTO / 7

   6 CANDYMAN SOFÍA LOOJENGA    0.00   65.16
20698 / M / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO 32803 / JUVENIL / 6

   7 FERRARA 86 NOOR MASSOUD    0.00   66.35
115808 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 59448 / JUVENIL / 7

   8 BIZZY BOY CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00   68.99
20667 / M / 15 / BELGA / ALAZAN 15656 / J. JINETE / 7

   9 CONTHARGA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   69.00
116215 / H / 5 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  10 GALEANDRA P. LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   69.01
118355 / H / 5 / NRPS / CASTAÑO 16799 / ADULTO / 7

  11 JB DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   69.10
116354 / C / 5 / CDE / CAST 15516 / ADULTO / 7

  12 GREY GOOSE BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    4.00   67.39
116780 / H / 5 / IRLANDÉS / GRIS 18574 / ADULTO / 7

  13 CALVIN VA CORNELIA BORDIER    6.00   86.44
115707 / M / 13 / KWPN / GREY 220192 / ADULTO / 

 ELI LA PACA (EX GOLONDRINA) FRANCISCO PEREZ-MIRAVETE MILLE     ELI     ELI
115677TC / H / 19 / CDE / TORDO 32373 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/04/2016 - Prueba/Comp.: 003C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/04/2016 - 18:21 p. 1www.crosec.net

   1 CURRO OLIVER LANGE FRAILE    0.00   54.73
221254TC /  / 1

   2 CUPICO MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   58.86
16705 / ADULTO / 7

   3 MEC DE SALINAS MAYA CAPARROS BUSCARONS    0.00   60.85
91452 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 194066 / ADULTO / 6

   4 VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    0.00   61.23
85728 / H / 14 / KWPN / TORDO 167901 / ALEVIN / 6

   5 CLAUDIO M SABLA AL ASSAD    0.00   62.96
55990 / C / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 226487 / ADULTO / 

   6 GRAZIELA TATIANA KUZNETSOVA    0.00   62.98
117262 / F / 13 / CDE / BAY 196668 / ADULTO / 7

   7 RYNARD LARA ORTIZ AGUERA    0.00   64.56
- /  / 

   8 ESPIRITU DE ANDALUCIA SABLA AL ASSAD    0.00   69.39
118328 / C / 7 / CDE / PIO 226487 / ADULTO / 

   9 PETRA BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   70.66
- /  /  /  / 18574 / ADULTO / 7

  10 CALCO DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    1.00   83.69
117030 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  11 ZARDO KATIE KANE    4.00   59.11
105655 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO - /  / 

  12 CHESTER CASSANDRE MALHERBE    5.00   85.27
41269 / M / 9 /  / Chestnut 206266 / ADULTO / 7

  13 LAURE VAN DE KAKEBEEK CORNELIA BORDIER    8.00   59.62
113860 / F / 5 / BWP / GRE 220192 / ADULTO / 

  14 LADY LANDOR Z ALEJANDRA CORTES FUNES DE CASTRO   11.00  107.73
85292 / H / 14 / HAN / NEGRO 201793 / JUVENIL / 5

 ELI DARCIVL FAITH KIM JAINE ATHERDEN     ELI     ELI
113229 / M / 10 / KWPN / CAST 207378 / ADULTO / 4+

 ELI INCHALA ANDREA GUTIERREZ FRESNO     ELI     ELI
- /  /  /  / 149956 / ADULTO / 4+

 ELI BRAVOURE RICHARD KENDRICK     ELI     ELI
107814 / M / 10 / KWPN / OTHER 142716 / ADULTO / 7

 ELI TARIK DE SALINAS ALEXANDRA JULIA MUHR     ELI     ELI
110344 / M / 7 / CDE / BLACK 46375 / ADULTO / 7

  NP ZILANDO GUILLIAN PEAT      NP      NP
91414 / M / 12 / KWPN / BAY 16926 / ADULTO / 7

  NP LEVADO BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON      NP      NP
26389 / C / 16 / WEST / ALA 18574 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/04/2016 - Prueba/Comp.: 001C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/04/2016 - 18:22 p. 1www.crosec.net

   1 MARTILLO BLANCA VALDES CAPARROS    0.00   46.56
106851 / C / 15 / PONI / PIO 165286 / ALEVIN / 5

   2 CARNAVAL CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   46.68
24606 /  / 24 / PONI / 19072 / ADULTO / 7

   3 SON DUVILLE ALEXANDRA JULIA MUHR    0.00   49.04
46375 / ADULTO / 7

   4 LONDON DOMINIC MORELL    0.00   50.29
25639 / C / 17 / SF / CASTAÑO

   5 SIENA 24,98% ALEXANDRA JULIA MUHR    0.00   50.39
104875 / H / 7 / AA / CAST 46375 / ADULTO / 7

   6 PRIMILLA JAIME CORTES    4.00   50.18
63845TC / H / 17 / AHA / TORDO - /  / 

   7 ZAFIRO BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    4.00   59.60
- /  /  /  / 18574 / ADULTO / 7

 ELI VALENTINO CASSANDRE MALHERBE     ELI     ELI
- /  /  /  / 206266 / ADULTO / 7

 ELI HORWEL SIMBAD JACOB POSNER     ELI     ELI
214613TC / ALEVIN / 3

  NP MEGASTAR DE CARTIGNY GUILLIAN PEAT      NP      NP
42613 / S / 16 / SF / BAY 16926 / ADULTO / 7

  NP FLORESTINO RICHARD KENDRICK      NP      NP
44298 / M / 16 / WESTF / OTHER 142716 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 23/04/2016 - Prueba/Comp.: 005C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/04/2016 - 10:53 p. 1www.crosec.net

   1 MARTILLO BLANCA VALDES CAPARROS    0.00   47.14
106851 / C / 15 / PONI / PIO 165286 / ALEVIN / 5

   2 VALENTINO CASSANDRE MALHERBE    0.00   53.61
- /  /  /  / 206266 / ADULTO / 7

   3 HORWEL SIMBAD JACOB POSNER    0.00   56.35
214613TC / ALEVIN / 3

   4 MEGASTAR DE CARTIGNY GUILLIAN PEAT    0.00   58.59
42613 / S / 16 / SF / BAY 16926 / ADULTO / 7

   5 USUS DINA BEN KACEM    0.00   59.19
115239 / M / 15 / KWPN / CAST

   6 LONDON DOMINIC MORELL    0.00   60.91
25639 / C / 17 / SF / CASTAÑO

   7 CHAKINO ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   63.51
118945 / M / 5 / HOLST / CAST 15487 / ADULTO / 7

   8 ZAFIRO BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   65.19
- /  /  /  / 18574 / ADULTO / 7

   9 SIENA 24,98% ALEXANDRA JULIA MUHR    0.00   66.97
104875 / H / 7 / AA / CAST 46375 / ADULTO / 7

  10 FLORESTINO RICHARD KENDRICK    4.00   59.90
44298 / M / 16 / WESTF / OTHER 142716 / ADULTO / 7

  11 CARNAVAL DOMINIC MORELL    4.00   68.24
24606 /  / 24 / PONI / 

  12 PRIMILLA JAIME CORTES    8.00   84.63
63845TC / H / 17 / AHA / TORDO - /  / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 23/04/2016 - Prueba/Comp.: 007C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/04/2016 - 11:45 p. 1www.crosec.net

   1 CURRO JIMENEZ OLIVER LANGE FRAILE    0.00   53.58
44493 / C / 15 / CRUZ / CAST 221254TC /  / 1

   2 CHESTER CASSANDRE MALHERBE    0.00   61.02
41269 / M / 9 /  / Chestnut 206266 / ADULTO / 7

   3 LEVADO BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   76.54
26389 / C / 16 / WEST / ALA 18574 / ADULTO / 7

   4 CALCO DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    1.00   81.72
117030 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

   5 LAURE VAN DE KAKEBEEK CORNELIA BORDIER    4.00   60.45
113860 / F / 5 / BWP / GRE 220192 / ADULTO / 

   6 MEC DE SALINAS MAYA CAPARROS BUSCARONS    4.00   65.08
91452 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 194066 / ADULTO / 6

   7 ESPIRITU DE ANDALUCIA SABLA AL ASSAD    4.00   65.93
118328 / C / 7 / CDE / PIO 226487 / ADULTO / 

   8 GRAZIELA TATIANA KUZNETSOVA    8.00   63.83
117262 / F / 13 / CDE / BAY 196668 / ADULTO / 7

   9 TARIK DE SALINAS ALEXANDRA JULIA MUHR    8.00   76.54
110344 / M / 7 / CDE / BLACK 46375 / ADULTO / 7

  10 SON DUVILLE ALEXANDRA JULIA MUHR   12.00   71.22
46375 / ADULTO / 7

  11 DARCIVL FAITH KIM JAINE ATHERDEN   15.00  103.95
113229 / M / 10 / KWPN / CAST 207378 / ADULTO / 4+

 ELI INCHALA ANDREA GUTIERREZ FRESNO     ELI     ELI
- /  /  /  / 149956 / ADULTO / 4+

 ELI BRAVOURE RICHARD KENDRICK     ELI     ELI
107814 / M / 10 / KWPN / OTHER 142716 / ADULTO / 7

  NP ZILANDO GUILLIAN PEAT      NP      NP
91414 / M / 12 / KWPN / BAY 16926 / ADULTO / 7

  NP RYNARD LARA ORTIZ AGUERA      NP      NP
- /  / 

  NP CUPICO BLANCA VALDES CAPARROS      NP      NP
165286 / ALEVIN / 5

  NP LADY LANDOR Z ALEJANDRA CORTES FUNES DE CASTRO      NP      NP
85292 / H / 14 / HAN / NEGRO 201793 / JUVENIL / 5



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 23/04/2016 - Prueba/Comp.: 008C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/04/2016 - 14:08 p. 1www.crosec.net

   1 BART CORNELIA BORDIER    0.00   55.08
91429 / M / 10 / KWPN / OTHER 220192 / ADULTO / 

   2 CALVIN VA CORNELIA BORDIER    0.00   59.02
115707 / M / 13 / KWPN / GREY 220192 / ADULTO / 

   3 ZARDO KATIE LOUISE POSNER    0.00   62.41
105655 / M / 12 / KWPN / NEGRO 199575TC / ADULTO / 4+

   4 CLAUDIO M SABLA AL ASSAD    0.00   62.96
55990 / C / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 226487 / ADULTO / 

   5 CANDYMAN SOFÍA LOOJENGA    0.00   64.74
20698 / M / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO 32803 / JUVENIL / 6

   6 CONTHARGA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   68.91
116215 / H / 5 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   7 VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA    0.00   68.94
85728 / H / 14 / KWPN / TORDO 167901 / ALEVIN / 6

   8 JB DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   70.64
116354 / C / 5 / CDE / CAST 15516 / ADULTO / 7

   9 PETRA BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   72.01
- /  /  /  / 18574 / ADULTO / 7

  10 GALEANDRA P. LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   77.49
118355 / H / 5 / NRPS / CASTAÑO 16799 / ADULTO / 7

  11 CUPICO MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   64.88
16705 / ADULTO / 7

  12 GREY GOOSE BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    8.00   66.66
116780 / H / 5 / IRLANDÉS / GRIS 18574 / ADULTO / 7

  13 CHICA DE LA SOLA MIGUEL TORRES GARCÍA    8.00   67.60
117097 / H / 6 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  14 LA PACA (EX GOLONDRINA) LUIS ASTOLFI FLOREZ   15.00  102.21
115677TC / H / 19 / CDE / TORDO 16799 / ADULTO / 7

 ELI MEC DE SALINAS MAYA CAPARROS BUSCARONS     ELI     ELI
91452 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 194066 / ADULTO / 6

 ELI SPRINT DE JB SHAH HERING     ELI     ELI
85174 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 196589 / JUVENIL / 3

  NP BIZZY BOY CASTORA ORTIZ AGUERA      NP      NP
20667 / M / 15 / BELGA / ALAZAN 15656 / J. JINETE / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 23/04/2016 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/04/2016 - 15:20 p. 1www.crosec.net

   1 VHAHINE DE BREMOY RODRIGO HARARI BLANCO    0.00   23.72               
118941 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 195244 / INFANTIL / 6

   2 JUNCIA GC CASSANDRE MALHERBE    0.00   26.34               
105434 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   3 KIOTO C JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   35.65               
110605 / C / 6 / B.W.P. / TORDO 12422 / ADULTO / 7

   4 CASALLI THIERRY BROSSARD    0.00   36.42               
106211 / M / 6 / HOLSTEINER / CASTAÑO 17605 / ADULTO / 7

   5 GALIZANO BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    4.00   29.30               
107584 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   6 BALUMBA Z SONIA HUNGERBÜHLER .    4.00   31.76               
92201 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 60221 / ADULTO / 7

   7 FERRARA 86 NOOR MASSOUD    4.00   33.01               
115808 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 59448 / JUVENIL / 7

   8 LUCIO YAZMINA TORRES MARTINEZ    8.00   29.48               
109751 / M / 10 / HA / CAST 206923 / J.J. / 5

   9 ESTOP PEDRO ANTONIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ    8.00   29.75               
108158 / M / 12 / B.W.P. / BAYO 143638 / ADULTO / 6

  NP BENEVENTO PEDRO ANTONIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ      NP      NP               
116379 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO 143638 / ADULTO / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 23/04/2016 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/04/2016 - 16:51 p. 1www.crosec.net

   1 COME WHAT MAY Z CASSANDRE MALHERBE    0.00   59.04 120,00
112950 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7

   2 CSF PREMIER CRUZ AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA    0.00   63.96 100,00
115452 / C / 6 / IRLANDÉS / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

   3 ENEIDA J MANUEL VÁZQUEZ GIRON    0.00   64.17 85,00
115504 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2609 / ADULTO / 7

   4 CEROSS Z VICTORIA SHANKS    0.00   67.42 75,00
116859 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 40588 / J. JINETE / 7

   5 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   68.67 65,00
104652 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   6 ANTEQUERA MANUEL BLÁZQUEZ Y REIN    0.00   70.92 50,00
85940 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16907 / ADULTO / 7

   7 LUGANA S SANDRA LANGE FRAILE    0.00   72.62 40,00
103757 / H / 10 / OLDENBURG / TORDO 141609 / INFANTIL / 7

   8 SAMMY SANDRA LANGE FRAILE    0.00   73.90 35,00
110625 / C / 9 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 141609 / INFANTIL / 7

   9 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA    0.00   75.06 35,00
43428 / M / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 7

  10 UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   81.33 35,00
45098 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  11 FREDDY COOL MIGUEL TORRES GARCÍA    1.00   84.53
117098 / C / 7 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

  12 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST    4.00   60.21
108947 / C / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6

  13 LOIRA DE TANGO ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA    4.00   65.54
25880 / M / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 149804 / JUVENIL / 7

  14 AIR ROSE Z SONIA HUNGERBÜHLER .    4.00   68.31
92202 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 60221 / ADULTO / 7

  15 LAST MINUTE EMILIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   68.44
55671 / M / 10 / HOLSTEINER / TORDO 15738 / ADULTO / 7

  16 CHER H HENNA SIMOJOKI    4.00   68.96
117657 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 216823 / ADULTO / 6

  17 COSIMA 208 ALEXANDRA ZANINA    4.00   69.42
113042 / H / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 205191 / JUVENIL / 6

  18 EASO J LUIS ASTOLFI FLOREZ    4.00   70.43
116856 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16799 / ADULTO / 7

  19 LORD LANDOR MARÍA ZURITA SANTISTEBAN    4.00   73.27
23256 / C / 16 / CRUZADO / CASTAÑO 86594 / J. JINETE / 7

  20 RERALDO SOFÍA LOOJENGA    4.00   73.40
118273 / C / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 32803 / JUVENIL / 6

  21 ZILVESTER ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   73.81
108949 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  22 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO    4.00   74.01
49291 / M / 17 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 133963 / JUVENIL / 6

  23 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR    4.00   74.04
109105 / M / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  24 VASALLA CAS ALVARO PERALTA CAMPAÑA    8.00   67.98
55405 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

  25 FENNA LUIS ASTOLFI FLOREZ    8.00   79.36
117182 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16799 / ADULTO / 7

  26 GOLOSO E CAROLINA CATANY CRESPO    9.00   86.13
110310 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 19072 / ADULTO / 7

  27 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    9.00   86.40
27961 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 59448 / JUVENIL / 7

  28 LARA BLANCA BIDÓN DAURELLA   12.00   69.52
117855 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 33962 / J. JINETE / 7

  29 REDIL MARIO MUÑOZ CRIADO   12.00   72.53
24122 / M / 15 / INDETERMINADA / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

  30 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA   14.00   87.05
83185 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 140679 / JUVENIL / 7

 ELI GRUPO PROM HANS JS ESMERALDA BLANCH     ELI     ELI
86032 / M / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 140753 / J. JINETE / 6

 ELI CARETINA SOFÍA LOOJENGA     ELI     ELI
26490 / H / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 32803 / JUVENIL / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 23/04/2016 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPTE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/04/2016 - 18:53 p. 1www.crosec.net

   1 CANTALARUSA BORJA BIDÓN DAURELLA    0.00   74.15    0.00   34.20 400,00
89872 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

   2 NATIF D'OR THIERRY BROSSARD    0.00   73.18    0.00   36.02 300,00
50703 / M / 15 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17605 / ADULTO / 7

   3 FORT LAUDERDALE AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA    0.00   77.29    0.00   37.92 200,00
117520 / M / 8 / WESTFALIANO / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

   4 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   75.89    0.00   38.00 170,00
115684 / M / 7 / HANNOVERIANO / TORDO 1002 / ADULTO / 7

   5 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    0.00   74.44    4.00   34.84 150,00
112941 / H / 7 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   6 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   75.91    4.00   39.02 130,00
88328 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

   7 BALBOA ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   80.67   42.00   76.79 100,00
113599 / M / 8 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   8 FLAMENCA RHONA TATTERSALL    0.00   75.68     RET     RET 80,00
91272 / F / 9 / OLDBG / CHESTNUT 12517 / J. JINETE / 7

   9 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE    4.00   71.59               60,00
92376 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

  10 NORDICA MANUEL BLÁZQUEZ Y REIN    4.00   72.40               50,00
83952 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16907 / ADULTO / 7

  11 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    4.00   75.54               
86428 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / JUVENIL / 7

  12 BERLINDA Z MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   79.98               
92200 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  13 B VANQUISH MIGUEL TORRES GARCÍA    8.00   78.96               
114647 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

  14 GIGANTIK LUIS ASTOLFI FLOREZ   18.00  104.14               
117436 / M / 18 / INDETERMINADA / CASTAÑO 16799 / ADULTO / 7

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI               
107813 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

 RET KASSANDRO B PILAR RICO MUÑOZ     RET     RET               
44448 / M / 14 / OLDENBURG / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  NP FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSÉ MARÍA DE VALDENEBRO DEL REY      NP      NP               
21544 / C / 16 / INDETERMINADA / ALAZÁN 2586 / ADULTO / 7

  NP CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR      NP      NP               
108257 / C / 6 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 23/04/2016 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/04/2016 - 19:54 p. 1www.crosec.net

   1 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   58.66 600,00
114296 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   2 DUKE G ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   62.23 420,00
112917 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   3 CACHAÇA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   62.50 260,00
107837 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   4 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   63.51 210,00
86133 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   5 ALEX SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   67.23 180,00
49232 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   6 CONTIANO AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA    0.00   68.22 150,00
115393 / M / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

   7 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCÍA    0.00   68.64 130,00
44890 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   8 SORAYA ROUGE CARLOS LANGE FRAILE    0.00   71.52 100,00
90352 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

   9 WHITE CENTO MIGUEL TORRES GARCÍA    4.00   59.68 70,00
109670 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  10 CENTRO 5 BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    4.00   64.28 60,00
88273 / C / 14 / K.W.P.N. / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  11 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    4.00   67.69
85847 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  12 HS CONTINO LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    8.00   77.87
117435 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  13 BALINUS SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    8.00   80.76
117631 / M / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  14 QUICKSTAR MERVEILLES JOAQUÍN ARANDA GARCÍA   17.00   86.32
115427 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

 ELI RPZ ZWENDEL THIERRY BROSSARD     ELI     ELI
41823 / C / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17605 / ADULTO / 7

  NP LONG LANKIN LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN      NP      NP
47723 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/04/2016 - Prueba/Comp.: 009C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/04/2016 - 10:41 p. 1www.crosec.net

   1 MARTILLO BLANCA VALDES CAPARROS    0.00   46.88
106851 / C / 15 / PONI / PIO 165286 / ALEVIN / 5

   2 HORWEL SIMBAD JACOB POSNER    0.00   47.24
214613TC / ALEVIN / 3

   3 MEGASTAR DE CARTIGNY GUILLIAN PEAT    0.00   53.32
42613 / S / 16 / SF / BAY 16926 / ADULTO / 7

   4 ZAFIRO BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   58.27
- /  /  /  / 18574 / ADULTO / 7

   5 PRIMILLA JAIME CORTES    9.00   66.92
63845TC / H / 17 / AHA / TORDO - /  / 

   6 VALENTINO CASSANDRE MALHERBE   11.00   77.25
- /  /  /  / 206266 / ADULTO / 7

  NP SIENA 24,98% ALEXANDRA JULIA MUHR      NP      NP
104875 / H / 7 / AA / CAST 46375 / ADULTO / 7

  NP FLORESTINO RICHARD KENDRICK      NP      NP
44298 / M / 16 / WESTF / OTHER 142716 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/04/2016 - Prueba/Comp.: 011C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/04/2016 - 11:44 p. 1www.crosec.net

   1 CURRO JIMENEZ OLIVER LANGE FRAILE    0.00   44.35
44493 / C / 15 / CRUZ / CAST 221254TC /  / 1

   2 LAURE VAN DE KAKEBEEK CORNELIA BORDIER    0.00   45.77
113860 / F / 5 / BWP / GRE 220192 / ADULTO / 

   3 LONDON DOMINIC MORELL    0.00   46.92
25639 / C / 17 / SF / CASTAÑO

   4 LADY LANDOR Z ALEJANDRA CORTES FUNES DE CASTRO    0.00   49.95
85292 / H / 14 / HAN / NEGRO 201793 / JUVENIL / 5

   5 RYNARD LARA ORTIZ AGUERA    0.00   53.48
- /  / 

   6 CHESTER CASSANDRE MALHERBE    4.00   47.51
41269 / M / 9 /  / Chestnut 206266 / ADULTO / 7

   7 CHAKINO ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   58.30
118945 / M / 5 / HOLST / CAST 15487 / ADULTO / 7

   8 SIENA 24,98% ALEXANDRA JULIA MUHR    4.00   64.14
104875 / H / 7 / AA / CAST 46375 / ADULTO / 7

   9 USUS DINA BEN KACEM    5.00   67.55
115239 / M / 15 / KWPN / CAST

  10 ESPIRITU DE ANDALUCIA SABLA AL ASSAD   10.00   70.19
118328 / C / 7 / CDE / PIO 226487 / ADULTO / 

  11 INCHALA ANDREA GUTIERREZ FRESNO   10.00   70.50
- /  /  /  / 149956 / ADULTO / 4+

  12 CALCO DE TRIVERA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR   18.00  103.12
117030 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

 ELI TARIK DE SALINAS ALEXANDRA JULIA MUHR     ELI     ELI
110344 / M / 7 / CDE / BLACK 46375 / ADULTO / 7

 ELI CARNAVAL DOMINIC MORELL     ELI     ELI
24606 /  / 24 / PONI / 

 ELI DARCIVL FAITH KIM JAINE ATHERDEN     ELI     ELI
113229 / M / 10 / KWPN / CAST 207378 / ADULTO / 4+

  NP BRAVOURE RICHARD KENDRICK      NP      NP
107814 / M / 10 / KWPN / OTHER 142716 / ADULTO / 7

  NP ZILANDO GUILLIAN PEAT      NP      NP
91414 / M / 12 / KWPN / BAY 16926 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/04/2016 - Prueba/Comp.: 012C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/04/2016 - 19:29 p. 1www.crosec.net

   1 BART CORNELIA BORDIER    0.00   59.37
91429 / M / 10 / KWPN / OTHER 220192 / ADULTO / 

   2 CARETINA SOFÍA LOOJENGA    0.00   59.62
26490 / H / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 32803 / JUVENIL / 6

   3 RYNARD YOLANDA ORTIZ AGUERA    0.00   62.39
15657 / JUVENIL / 7

   4 GREY GOOSE BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   65.62
116780 / H / 5 / IRLANDÉS / GRIS 18574 / ADULTO / 7

   5 MEC DE SALINAS MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   69.26
91452 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16705 / ADULTO / 7

   6 GALEANDRA P. LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   70.29
118355 / H / 5 / NRPS / CASTAÑO 16799 / ADULTO / 7

   7 LEVADO BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON    0.00   70.54
26389 / C / 16 / WEST / ALA 18574 / ADULTO / 7

   8 SON DUVILLE ALEXANDRA JULIA MUHR    0.00   71.27
46375 / ADULTO / 7

   9 GRAZIELA TATIANA KUZNETSOVA    4.00   57.67
117262 / F / 13 / CDE / BAY 196668 / ADULTO / 7

  10 CALVIN VA CORNELIA BORDIER    4.00   57.72
115707 / M / 13 / KWPN / GREY 220192 / ADULTO / 

  11 CLAUDIO M SABLA AL ASSAD    4.00   58.52
55990 / C / 15 / ZANGERSHEIDE / TORDO 226487 / ADULTO / 

  12 CUPICO MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   61.57
16705 / ADULTO / 7

  13 ZARDO KATIE LOUISE POSNER    4.00   61.72
105655 / M / 12 / KWPN / NEGRO 199575TC / ADULTO / 4+

  14 SPRINT DE JB SHAH HERING    4.00   66.84
85174 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 196589 / JUVENIL / 3

  15 PETRA BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON   11.00   86.94
- /  /  /  / 18574 / ADULTO / 7

 ELI CHICA DE LA SOLA MIGUEL TORRES GARCÍA     ELI     ELI
117097 / H / 6 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

 ELI VINULDA CANDELA MARTINEZ-CHECA MOLINA     ELI     ELI
85728 / H / 14 / KWPN / TORDO 167901 / ALEVIN / 6

  NP LA PACA (EX GOLONDRINA) LUIS ASTOLFI FLOREZ      NP      NP
115677TC / H / 19 / CDE / TORDO 16799 / ADULTO / 7

  NP CONTHARGA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ      NP      NP
116215 / H / 5 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  NP JB DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI      NP      NP
116354 / C / 5 / CDE / CAST 15516 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/04/2016 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/04/2016 - 13:55 p. 1www.crosec.net

   1 COME WHAT MAY Z CASSANDRE MALHERBE    0.00   30.69               
112950 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7

   2 BIZZY BOY CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00   33.70               
20667 / M / 15 / BELGA / ALAZAN 15656 / J. JINETE / 7

   3 KIOTO C JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   41.75               
110605 / C / 6 / B.W.P. / TORDO 12422 / ADULTO / 7

   4 CASALLI THIERRY BROSSARD    1.00   46.45               
106211 / M / 6 / HOLSTEINER / CASTAÑO 17605 / ADULTO / 7

   5 LUCIO YAZMINA TORRES MARTINEZ    4.00   30.69               
109751 / M / 10 / HA / CAST 206923 / J.J. / 5

   6 BALUMBA Z SONIA HUNGERBÜHLER .    4.00   33.87               
92201 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 60221 / ADULTO / 7

   7 VHAHINE DE BREMOY RODRIGO HARARI BLANCO    8.00   39.04               
118941 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 195244 / INFANTIL / 6

   8 FERRARA 86 NOOR MASSOUD    8.00   44.01               
115808 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 59448 / JUVENIL / 7

   9 CANDYMAN SOFÍA LOOJENGA    9.00   40.29               
20698 / M / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO 32803 / JUVENIL / 6

  10 ESTOP PEDRO ANTONIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ   12.00   34.42               
108158 / M / 12 / B.W.P. / BAYO 143638 / ADULTO / 6

 ELI GRUPO PROM HANS JS ESMERALDA BLANCH     ELI     ELI               
86032 / M / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 140753 / J. JINETE / 6

  NP BENEVENTO PEDRO ANTONIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ      NP      NP               
116379 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO 143638 / ADULTO / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/04/2016 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/04/2016 - 15:32 p. 1www.crosec.net

   1 CANTALARUSA BORJA BIDÓN DAURELLA   65.00   47.65 120,00
89872 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

   2 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI   65.00   53.31 100,00
104652 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   3 CSF PREMIER CRUZ AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA   65.00   54.00 85,00
115452 / C / 6 / IRLANDÉS / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

   4 ANTEQUERA MANUEL BLÁZQUEZ Y REIN   65.00   57.25 75,00
85940 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16907 / ADULTO / 7

   5 EASO J LUIS ASTOLFI FLOREZ   65.00   57.73 65,00
116856 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 16799 / ADULTO / 7

   6 LARA BLANCA BIDÓN DAURELLA   65.00   60.67 50,00
117855 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 33962 / J. JINETE / 7

   7 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA   65.00   64.57 40,00
43428 / M / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 7

   8 B VANQUISH MIGUEL TORRES GARCÍA   64.00   66.32 35,00
114647 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

   9 FENNA LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN   63.00   71.35 35,00
117182 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  10 BALBOA ALBERTO HARARI CASSAB   61.00   60.29 35,00
113599 / M / 8 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  11 LAST MINUTE EMILIO PERALTA CAMPAÑA   59.00   59.14
55671 / M / 10 / HOLSTEINER / TORDO 15738 / ADULTO / 7

  12 LUGANA S SANDRA LANGE FRAILE   59.00   60.43
103757 / H / 10 / OLDENBURG / TORDO 141609 / INFANTIL / 7

  13 ENEIDA J MANUEL VÁZQUEZ GIRON   59.00   70.75
115504 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2609 / ADULTO / 7

  14 LOIRA DE TANGO ÁNGELA ORTIZ MARTÍNEZ - SAGRERA   59.00   71.39
25880 / M / 16 / K.W.P.N. / CASTAÑO 149804 / JUVENIL / 7

  15 CHER H HENNA SIMOJOKI   59.00   72.56
117657 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 216823 / ADULTO / 6

  16 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST   57.00   51.79
108947 / C / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6

  17 COSIMA 208 ALEXANDRA ZANINA   57.00   55.13
113042 / H / 13 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 205191 / JUVENIL / 6

  18 BLING NADINE BREUER   56.00   53.60
107813 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

  19 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR   55.00   61.74
109105 / M / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  20 GOLOSO E CAROLINA CATANY CRESPO   47.00   60.20
110310 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 19072 / ADULTO / 7

  21 RERALDO SOFÍA LOOJENGA   46.00   58.71
118273 / C / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 32803 / JUVENIL / 6

  22 VASALLA CAS ALVARO PERALTA CAMPAÑA   43.00   86.49
55405 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

  23 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD   41.00   74.62
27961 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 59448 / JUVENIL / 7

  24 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA   40.00   75.63
83185 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 140679 / JUVENIL / 7

  25 ZILVESTER ALEJANDRO MALDONADO ISASI   25.00   53.76
108949 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  26 SAMMY SANDRA LANGE FRAILE   25.00   54.25
110625 / C / 9 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 141609 / INFANTIL / 7

  27 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO   21.00   57.53
49291 / M / 17 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 133963 / JUVENIL / 6

  28 LORD LANDOR MARÍA ZURITA SANTISTEBAN   13.00   79.27
23256 / C / 16 / CRUZADO / CASTAÑO 86594 / J. JINETE / 7

  29 REDIL MARIO MUÑOZ CRIADO   11.00   61.13
24122 / M / 15 / INDETERMINADA / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

 ELI JUNCIA GC CASSANDRE MALHERBE     ELI     ELI
105434 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/04/2016 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/04/2016 - 18:02 p. 1www.crosec.net

   1 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSÉ GONZÁLEZ PASTOR    0.00   77.49    0.00   37.24 1 200,00
86133 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   2 DUKE G ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   82.57    0.00   38.27 700,00
112917 / C / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   3 CRISTIANO T JESUS TORRES GARCIA    0.00   82.26    0.00   38.45 500,00
115462 / C / 9 / KWPN / ALA 1004 / ADULTO / 7

   4 CACHAÇA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   75.52    4.00   37.04 300,00
107837 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   5 HS CONTINO LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    0.00   82.41    4.00   37.51 250,00
117435 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

   6 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    0.00   78.99    4.00   37.85 200,00
85847 / C / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

   7 WHITE CENTO MIGUEL TORRES GARCÍA    4.00   72.60               175,00
109670 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1014 / ADULTO / 7

   8 SORAYA ROUGE CARLOS LANGE FRAILE    4.00   77.71               150,00
90352 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

   9 RPZ ZWENDEL THIERRY BROSSARD    4.00   78.29               125,00
41823 / C / 12 / K.W.P.N. / ALAZÁN 17605 / ADULTO / 7

  10 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ    4.00   79.40               100,00
112941 / H / 7 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  11 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   80.80               
114296 / H / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  12 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCÍA    4.00   82.61               
44890 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  13 CONTIANO AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA    8.00   78.54               
115393 / M / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  14 LONG LANKIN LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    8.00   79.92               
47723 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  15 ALEX SALVADOR ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN    8.00   84.95               
49232 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

  16 BALINUS SAMUEL OLIVA MARTÍNEZ   13.00   87.60               
117631 / M / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  17 QUICKSTAR MERVEILLES JOAQUÍN ARANDA GARCÍA   20.00  100.64               
115427 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

 RET CENTRO 5 BORJA FERNÁNDEZ-TUBAU TASCON     RET     RET               
88273 / C / 14 / K.W.P.N. / TORDO 18574 / ADULTO / 7

 RET BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCÍA     RET     RET               
88328 / M / 10 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/04/2016 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: C

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/04/2016 - 19:55 p. 1www.crosec.net

   1 NATIF D'OR THIERRY BROSSARD          57.94 300,00
50703 / M / 15 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17605 / ADULTO / 7

   2 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE          58.15 200,00
92376 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   3 NORDICA MANUEL BLÁZQUEZ Y REIN          58.46 150,00
83952 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16907 / ADULTO / 7

   4 FLAMENCA RHONA TATTERSALL          65.93 125,00
115536 / F / 9 / OLDBG / ALA 12517 / J. JINETE / 7

   5 KASSANDRO B MIGUEL TORRES GARCÍA          66.43 100,00
44448 / M / 14 / OLDENBURG / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   6 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL          66.70 90,00
86428 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / JUVENIL / 7

   7 AIR ROSE Z SONIA HUNGERBÜHLER .          68.17 80,00
92202 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 60221 / ADULTO / 7

   8 GIGANTIK LUIS ASTOLFI FLOREZ          69.01 70,00
117436 / M / 18 / INDETERMINADA / CASTAÑO 16799 / ADULTO / 7

   9 FORT LAUDERDALE AURELIO GUTIÉRREZ GARCÍA          69.75 50,00
117520 / M / 8 / WESTFALIANO / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  10 BERLINDA Z MARÍA CRUZ-CONDE LACOBA          71.56 40,00
92200 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  11 CEROSS Z VICTORIA SHANKS          75.36
116859 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 40588 / J. JINETE / 7

  12 DREAM OF MOUJIK LUIS ASTOLFI PÉREZ DE GUZMÁN          77.75
115684 / M / 7 / HANNOVERIANO / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  13 FREDDY COOL MIGUEL TORRES GARCÍA          78.85
117098 / C / 7 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

  14 UTAH RAÚL OLIVA MARTÍNEZ          78.94
45098 / M / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  NP CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR      NP      NP
108257 / C / 6 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7
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